承認申請書
                                               令和　　年　　月　　日
　　　青森県知事　殿
                            　申請者　郵便番号
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　　所
                                  　　氏　　名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号
                                  　　（法人にあっては、主たる事務所の
                                  　　　所在地、名称及び代表者の氏名）
　別紙のとおり河川法第２０条の承認を申請します。
　１　河川の名称
　２　目　　　的
　３　場　　　所
　４　工事内容
　５　工事の実施方法
　６　工　　　期
　７　行為面積